

KEVÄTTIEDOTE 2024

Koskelan alakoulu / huoltajat

HUOM! Helatorstain jälkeinen pe 10.5. on normaali koulupäivä

to 2.5. pe 3.5.	to 2.5. Koulutulokkaiden huoltajien vanhempainilta Savosenmäessä (ruokala) klo 18 pe 3.5. klo 9.00-11.45 Koulutulokkaiden tutustumispäivä Savosenmäessä. Kokoontuminen koulun pihassa. Esiopetus jatkuu sen jälkeen normaalisti klo 13 asti. Koskelan esioppilaille järjestetään tarpeen mukaan paluukuljetus Koskelaan ja Savosenmäen eskarit siirtyvät takaisin eskariin opettajan johdolla.
Pe 17.5.	Harrastamisen Suomen mallin –festarit Savosenmäessä. Koskelan 1A ja 2A luokka osallistuvat festareille ja samalla 1A –luokka tutustuu Savosenmäen kouluun. Kuljetus järjestetty.
ma 20.5.	Tulevien 3. luokkien tutustumispäivä Savosenmäessä klo 9-11.
ke 22.5.	Koskelanlammen ympärijuoksu- tapahtuma Gustav-museolla klo 11.15 -13 HUOM! Kaikki luokat eivät välttämättä osallistu tapahtumaan.
VKO 22	Oman luokan tunteja
ma 27.5.	Koulua klo 8-12 Esiopetus klo 9-13
ti 28.5.	Koulua klo 8-12 Esiopetus klo 9-13
ke 29.5.	Koulua klo 8-12 Esiopetus klo 9-13
to 30.5.	Koulua klo 8-12 Esiopetus klo 9-13
pe 31.5.	Koulua klo 9-12 Esiopetus klo 9-13, viimeinen esiopetuspäivä. Esiopetus päättyy. Koskelan alakoulun ja esiopetuksen kevätjuhla klo 9.30 -10.00 koulun pihassa. Huoltajat ovat tervetulleita mukaan!
la 1.6.	Todistusten jako koulun pihassa klo 8 –8.30. Ilmoitattehan koulusihteerille Wilmassa pe 24.5. mennessä mikäli koulukuljetuksessa oleva oppilas tarvitsee

SAVOSENMÄEN KOULUN ARVIOINTI

Perusopetuslain mukaan oppilaan arvioinnin tehtävänä on ohjata ja kannustaa opiskelua sekä kehittää oppilaan edellytyksiä itsearviointiin. Oppilaan oppimista, työskentelyä ja käyttäytymistä tulee arvioida monipuolisesti. Painopiste on oppimista edistävissä arvioinnissa.

Oppimisen arviointi sisältää opinnoissa edistymisen ja osaamisen tason arviointia sekä palautteen antamista niistä. Edistymistä tarkastellaan suhteessa aiempaan osaamiseen ja asetettuihin tavoitteisiin.

Työskentelytaitoja harjoitellaan eri oppiaineissa, monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa ja koulun muussa toiminnassa. Työskentelyn arviointi on osa oppiaineissa tehtävää arviointia ja arvosanan muodostamista ja se perustuu oppiaineiden ja monialaisten oppimiskokonaisuuksien tavoitteiden sisältämiin työskentelyn tavoitteisiin.

Käyttäytymistä arvioidaan ja oppilaalle annetaan käyttäytymisestä ohjaavaa palautetta suhteessa Mänttä-Vilppulan opetussuunnitelmassa käyttäytymiselle asetettuihin tavoitteisiin. Käyttäytyminen arvioidaan todistuksissa omana kokonaisuutena, eikä se vaikuta oppiaineessa saatavaan arvosanaan tai sanalliseen arvioon. Numeroarvostelua käytettäessä hyvän osaamisen kuvaus määrittelee tason arvosanalle kahdeksan (8). Oppiaineet ja käyttäytyminen voidaan arvioida sanallisesti, numeroarvosteluna tai näiden yhdistelmänä.

1. - 2. LUOKAT; Lukuvuositodistus: sanallinen arviointi

Seuraava lukukausi alkaa ke 07.8. klo 10.

Lukujärjestykset näkyvät Wilmassa viimeistään elokuussa.